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ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Γ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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ΜΑ,μΑ,1, 2, 4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ, ΖΑΡΔΑΣ, ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ, ΨΑΡΡΗΣ 

10-12    

12-14 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙΙ ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
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ΜΑ,1,2,4 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, ΚΟΚΚΙΝΟΥ, ΣΠΥΡΟΥ 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20 ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΦΟΥΡΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

Δ
ευ

τέ
ρ
α
 

1
4
/0

9
/2

0
1
5
 08-10    

ΜΑ,μΑ,1, 2, 4 ΜΥΛΩΝΑΣ, ΤΣΑΡΑΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

10-12    

12-14    

14-16 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΙΙ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΛΑΜΨΑΣ 

16-18    

18-20    

 

 

 



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Γ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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08-10    

1,2,4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ 

10-12 
ΑΓΓΛΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΟΜΠΙΛΑΚΟΥ ΛΑΛΛΑΣ 
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14-16    
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Π
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1,2,4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, ΤΣΑΡΑΣ 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18 
ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΑΛΓΟΡΙΘΜΩΝ ΣΠΥΡΟΥ ΛΑΜΨΑΣ 

18-20    
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

ΕΞΑΜΗΝΟ Δ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Τ
ρ
ίτ

η
 

0
1
/0

9
/2

0
1
5
 

 

08-10    

  

10-12    

12-14    
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1,2,4 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

10-12    

12-14 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΓΕΝΙΤΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΥΡΛΑΣ 
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16-18    

18-20    
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ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΓΡΑΜΜΙΚΟΙ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΙ ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

μΑ,1, 2, 4 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΠΥΡΟΥ, ΚΟΚΚΙΝΟΥ, ΝΙΩΡΑΣ 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Δ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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4 ΓΕΝΙΤΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

10-12    

12-14    

14-16 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΥΡΛΑΣ 
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Π
α
ρ
α
σ
κ
ευ

ή
 

1
1
/0

9
/2

0
1
5
 08-10    

ΜΑ,1, 2, 4 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, ΚΟΚΚΙΝΟΥ, ΣΠΥΡΟΥ 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΦΟΥΡΛΑΣ 

18-20    
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Δ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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Τ
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Π
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14-16    
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ΜΑ,μΑ,1,2,4 ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, ΤΣΑΡΑΣ 

10-12    

12-14 ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ι ΛΑΜΨΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
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/0

9
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0
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 08-10    

1,2,4 ΚΟΚΚΙΝΟΥ,  ΓΕΝΙΤΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

10-12    

12-14    

14-16 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΖΑΡΔΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

16-18    

18-20    

 

 

 



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Ε 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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ΜΑ,μΑ,1, 2, 4 
ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ, ΜΥΛΩΝΑΣ, ΜΑΛΛΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20 ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΙΙ ΛΑΜΨΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

 



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Ε 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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1,2,4 ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ, ΨΑΡΡΗΣ 
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12-14    

14-16 
ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΣΗΜΑΤΟΣ ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
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18-20    
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08-10    

1,2,4 ΝΙΩΡΑΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ, ΖΑΡΔΑΣ 

10-12 
ΜΙΚΡΟΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΕΣ 
ΜΙΚΡΟΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΥΡΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Ε 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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ΜΑ,μΑ,1,2,4 ΨΑΡΡΗΣ, ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

10-12    
12-14 ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΟΥΡΛΑΣ 
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18-20    
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μΑ,1,2,4 ΖΑΡΔΑΣ, ΚΟΚΚΙΝΟΥ, ΝΙΩΡΑΣ 

10-12    

12-14 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΦΟΥΡΛΑΣ 

14-16    

16-18    

18-20    

 

 

 



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΤ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Τ
ρ
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η
 

0
1
/0

9
/2

0
1
5
 

 

08-10    

ΜΑ,μΑ,1,2,4 ΜΕΛΑΣ, ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

10-12 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΨΑΡΡΗΣ ΛΑΜΨΑΣ 

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    
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Π
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18-20    

Π
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0
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9
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0
1
5
 

08-10    

μΑ,1,2,4 ΣΠΥΡΟΥ, ΚΟΚΚΙΝΟΥ, ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, ΖΑΡΔΑΣ 

10-12    

12-14 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

14-16    

16-18    

18-20    

Δ
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τέ
ρ
α
 

0
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9
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0
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10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΤ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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ΑΣΦΑΛΕΙΑ Κ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΛΑΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

μΑ,1,2,4 ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ, ΝΙΩΡΑΣ, ΚΟΚΚΙΝΟΥ, ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Δ
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΤ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Τ
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08-10    

1,2,4 ελεγχος διαθεσιμοτητας ΜΑ,μΑ ΜΕΛΑΣ, ΨΑΡΡΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

10-12    
12-14    

14-16 
ΑΥΤΟΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΥΠΙΚΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΟΥΡΛΑΣ 

16-18    

18-20    
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ΜΑ,μΑ,1,2,4 
ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ, ΜΑΛΛΙΟΣ,  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

10-12 ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΑΜΨΑΣ 

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ετ

ά
ρ
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2
3
/0

9
/2

0
1
5
 08-10    

1,2,4 ΖΑΡΔΑΣ, ΝΙΩΡΑΣ, ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

10-12 ΣΑΕ ΦΟΥΡΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

 

 



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

ΕΞΑΜΗΝΟ Ζ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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Τ
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Π
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μΑ,1,2,4 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΠΥΡΟΥ, ΚΟΚΚΙΝΟΥ, ΝΙΩΡΑΣ, ΖΑΡΔΑΣ 

10-12 
ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΩΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΑΜΨΑΣ 

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Δ
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Ζ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Τ
ρ
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η
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9
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0
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08-10    

1,2,4 ΨΑΡΡΗΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18 
ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΙΚΟΝΑΣ ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

18-20    

Τ
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0
9
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9
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0
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5
 

08-10    

1,2,4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ, ΜΕΛΑΣ 

10-12    

12-14    

14-16 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΖΑΡΔΑΣ ΛΑΛΛΑΣ 

16-18    

18-20    

Π
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08-10    

4 ΝΙΩΡΑΣ 

10-12    

12-14 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΖΑΡΔΑΣ ΦΟΥΡΛΑΣ 

14-16    

16-18    

18-20    

Π
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1
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9
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0
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5
 

08-10    

μΑ,1,2,4 ΝΙΩΡΑΣ, , ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, ΣΠΥΡΟΥ 

10-12    

12-14 
ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΛΑΛΛΑΣ ΦΟΥΡΛΑΣ 

14-16    

16-18    

18-20    

Δ
ευ

τέ
ρ
α
 

1
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9
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12-14    

14-16    

16-18    
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

ΕΞΑΜΗΝΟ Ζ 

 
ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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16-18    
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Τ
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2
2
/0

9
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0
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08-10    

1,2,4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, ΣΠΥΡΟΥ 

10-12    

12-14    

14-16 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΣΑΡΑΣ ΛΑΜΨΑΣ 

16-18    

18-20    

Τ
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2014-2015 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΔΗΜ. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΛΑΙΟ ΠΠΣ ΠΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΑΝ  

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Λάμψας): Δευτέρα 7/9/2015, 12-14, Αίθουσες 1 Επόπτης: Παπάζογλου 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ (Λάμψας): Δευτέρα 21/9/2015, 12-14, Αίθουσες 1 Επόπτης: Παπάζογλου  

ΘΕΩΡΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ (Αντωνής): Παρασκευή 4/9/2015, 14-16, Αίθουσες 1,2,4 Επόπτης: Φούρλας  

ΤΕΧΝΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ (Παπαγεωργίου): Τρίτη 15/9/2015, 16-18, Αίθουσες 4 Επόπτης: Φούρλας  

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ (Κομπιλάκου): Τετάρτη 16/9/2015, 8-10, Αίθουσες 1. Επόπτης: Παπαγεωργίου 

 

 


